Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7133/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza e varrição de rua, no Bairro Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de limpeza e varrição da Rua Martim Afonso de Souza, trecho correspondente aos fundos do parque da EMEI Rosa Lee Carr Conti, no Siqueira Campos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, já solicitaram inúmeras vezes os serviços de varrição e limpeza, pois, devido a sujeira que acumula ali, pessoas de outros bairros depositam colchões, pedaços de moveis, entulhos e lixos no local, transformando o lugar em um verdadeiro eco ponto à céu aberto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

935c2d70-a1f2-4e4c-bcc3-3eb3c51c6303.png
PROTOCOLO 11186/2017 - 06/09/2017 12:47

image1.jpeg

image10.jpeg